Oberland Arms Ha.Büchse .223Rem Oberland Arms OA-15 M4 Sondermodell DEB 14,5" Lauf/ VLTOR CASV (System AR-15/AR15)

Hersteller: Oberland Arms

Modell: Ha.Büchse .223Rem Oberland Arms OA-15 M4 Sondermodell DEB 14,5" Lauf/ VLTOR CASV (System AR-15/AR15

Kaliber: .223Rem

Zustand: neu

Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.

Beschreibung:

Ha.Büchse .223Rem Oberland Arms OA-15: M4 DEB System AR-15, freischwingender 14,5" Lauf (Lothar-Walther) Heavy Barrel (Drall 1-7"), Phantom Mündungsfeuerdämpfer (M14x1), A2 Kornträger, ARMS #40A2 Klappvisier, gefräste Gehäusehälften (spielfrei angepasst): A3 Upper Receiver, vergrößerter OA Spannschieber, Lower Receiver mit beidseitiger 45° Sicherung, Carbine Length VLTOR CASV 4-Rail-System/ -Handschutz, Hogue Pistolengriff (gummiert), 6-Pos. Magpul CTR Schubschaft, 10-Schuss Magazin. Musterwaffe gefertigt als Messe-Ausstellungsstück (Lauf/ Gehäuseteile/ Pistolengriff/ Schubschaft/ Handschutz in Dark Earth Brown).

Messemuster/ Ausstellungsstück (ungeschossen) mit Handhabungsspuren (Verkauf als Gebrauchtwaffe).

Gem. §6 AWaffV NICHT zum sportlichen Schießen zugelassen!

Neuwaffe mit gesetzlicher Gewährleistung, gültiger Beschuss vorhanden. Das Foto ist beispielhaft, ausgeliefert wird ein baugleicher Artikel wie beschrieben.

Die Waffe ist nicht zum sportlichen Schießen zugelassen. Erwerb ist gegen Jagdschein oder für Sammler/ Sachverständige (entsprechende WBK rot) möglich.

Dieser Artikel ist im Regelfall sofort ab Lager lieferbar, bitte fragen Sie die tagesaktuelle Verfügbarkeit vor Abholung an.

Angebot freibleibend, Irrtum/ Änderung/ Zwischenverkauf vorbehalten. Dieser Artikel ist ausfuhrgenehmigungspflichtig, sofern das Bestimmungsland kein EU-Mitgliedsstaat ist.

Hier finden Sie aktuelle Informationen Hier finden Sie unsere AGB und Lieferbedingungen Hier finden Sie unsere Datenschutzerklärung Hier finden Sie unsere Versandkosten

LWNAJJS 20230922





Anbieterinformationen

AimZone GmbH

Am Wegfeld 30 90427 Nürnberg Bayern

Telefon:

0911 8015246

Fax

0911 8015247

E-Mail:

waffen@aimzone.de